D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-A
C

de
rt
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. AC301025
= Nadelventil, Edelstahl, Handrad,  Innengewinde, 1"
Ordering example: e.g. AC301025
= Needle-valve, Stainless Steel, handle wheel, female thread, 1"
5. Stelle
Betätigung
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse
1.+ 2. Stelle
Produkt
AC =
Nadelventil
10 = Messing
30 = Edelstahl
40 = Stahl
1  =  Handhebel
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body
5. Digit
Operation
AC =
Needle-valve
10 = Brass
30 = Stainless Steel
40 = Carbon Steel
1  =  Handlewheel
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
20 =  1/8"
21 =  1/4"
22 =  3/8"
23 =  1/2"
24 =  3/4"
25 =  1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
28 =  2"
7.+ 8. Digit
Connection size
20 =  1/8"
21 =  1/4"
22 =  3/8"
23 =  1/2"
24 =  3/4"
25 =  1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
28 =  2"
6. Stelle
Zusatzausstattung
0  =   ohne
6. Digit
Options
0 = no options
AC1010xx (Messing / brass):
G [ " ] 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 11/4 11/2 2
D [mm] 4 5 6 6,5 9 11 13 15 15
L [mm] 50 50 50 55 67 75 110 110 122
H [mm] 78 78 78 78 90 90 110 110 120
M [mm] 12,0 12,0 12,0 14,0 18,0 23,0 31,5 33,0 40,0
kv [m³/h] 0,24 0,48 0,6 0,66 1,08 1,62 3,0 3,6 3,6
PN [bar] 100 100 100 100 100 100 100 100 100
[kg] 0,25 0,25 0,24 0,26 0,48 0,65 1,80 1,95 3,34
Abmessungen / Dimension :